

**Ejendomsselskabet Kocksvej 38,
Frederikssund ApS**

Kærgårdsvej 13, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 12 83 69 88

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2023.

Svend Karsten Kjærgaard Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Kocksvej 38, Frederikssund ApS Kærgårdsvej 13 3650 Ølstykke
	CVR-nr.: 12 83 69 88
	Stiftet: 1. februar 1989
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 34. regnskabsår
Direktion	Svend Karsten Kjærgaard Jensen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Svend Kjærgaard Jensen A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et overskud på 208 t.kr. mod et overskud sidste år på 39 t.kr.

Den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 5.085 t.kr. mod 4.823 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 262 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst stigning i likvide beholdninger.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.244 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 63,8 % af de samlede aktiver på 5.085 t.kr., hvilket er en stigning på 0,9 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Lejeindtægter	492.165	372.278
Andre eksterne omkostninger	-35.500	-38.778
Omkostninger vedrørende udlejningsejendom	-177.169	-250.630
Bruttoresultat	279.496	82.870
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.521	-70.521
Resultat før finansielle poster	208.975	12.349
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	85.541	60.186
Øvrige finansielle indtægter	21.558	14.818
Finansielle omkostninger	-49.533	-37.247
Resultat før skat	266.541	50.106
Skat af årets resultat	-58.623	-11.024
Årets resultat	207.918	39.082
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	207.918	39.082
Disponeret i alt	207.918	39.082

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Udlejningsejendom	<u>2.747.395</u>	<u>2.817.916</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.747.395</u>	<u>2.817.916</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.747.395</u>	<u>2.817.916</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.891	2.391
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	1.638.243	1.552.702
	Andre tilgodehavender	<u>407.569</u>	<u>386.288</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.048.703</u>	<u>1.941.381</u>
	Likvide beholdninger	<u>288.808</u>	<u>63.913</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.337.511</u>	<u>2.005.294</u>
	Aktiver i alt	<u>5.084.906</u>	<u>4.823.210</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Anpartskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		756.865	773.836
Overført resultat		2.362.173	2.137.284
Egenkapital i alt		<u>3.244.038</u>	<u>3.036.120</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		439.920	454.733
Hensatte forpligtelser i alt		<u>439.920</u>	<u>454.733</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitut		509.422	564.540
Deposita		59.024	56.186
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>568.446</u>	<u>620.726</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld		58.000	56.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		14.375	35.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.300	28.800
Selskabsskat		77.711	4.275
Anden gæld		657.116	587.556
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>832.502</u>	<u>711.631</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.400.948</u>	<u>1.332.357</u>
Passiver i alt		<u>5.084.906</u>	<u>4.823.210</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	790.807	2.081.231	2.997.038
Overført via resultatdisponering	0	0	39.082	39.082
Overført til overført resultat, årets afskrivning på opskrivninger	0	-16.971	0	-16.971
Overført fra reserve for opskrivninger, årets afskrivning på opskrivninger	0	0	16.971	16.971
Egenkapital 1. juli 2022	<u>125.000</u>	<u>773.836</u>	<u>2.137.284</u>	<u>3.036.120</u>
Overført via resultatdisponering	0	0	207.918	207.918
Overført til overført resultat, årets afskrivning på opskrivninger	0	-16.971	0	-16.971
Overført fra reserve for opskrivninger, årets afskrivning på opskrivninger	0	0	16.971	16.971
	<u>125.000</u>	<u>756.865</u>	<u>2.362.173</u>	<u>3.244.038</u>

Noter

	2022/23	2021/22		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
	30/6 2023	30/6 2022		
2. Udlejningsejendom				
Kostpris 1. juli	3.845.485	3.845.485		
Kostpris 30. juni	3.845.485	3.845.485		
Opskrivninger 1. juli	1.311.108	1.311.108		
Opskrivninger 30. juni	1.311.108	1.311.108		
Afskrivninger 1. juli	-2.338.677	-2.268.156		
Årets afskrivninger	-70.521	-70.521		
Afskrivninger 30. juni	-2.409.198	-2.338.677		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	2.747.395	2.817.916		
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	1.777.053	1.825.817		
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	3.550.000	3.550.000		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/6 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	30/6 2023	
Gæld til realkreditinstitut	567.422	58.000	509.422	283.957
Deposita	59.024	0	59.024	0
	626.446	58.000	568.446	283.957

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 580 t.kr., er der givet pant i udlejningsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 2.747 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående udlejningsejendom. Ejerpantebrevene ligger yderligere til sikkerhed for Kjærgaarden Ejendomme ApS' bankgæld, hvor gælden pr. 30. juni 2023 udgør 0 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution for Kjærgaarden Ejendomme ApS' bankgæld. Gælden udgør pr. 30. juni 2023 i alt 0 t.kr. Herudover dækker selvskyldnerkautionen de af Kjærgaarden Ejendomme ApS indgåede finansielle instrumenter.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Svend Kjærgaard Jensen A/S, CVR-nr. 80 83 91 11, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
